

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (099106) PENGADILAN NEGERI REMBANG
ALOKASI : Rp. 100.590.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			100.590.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			100.590.000	
1049.003	<i>Layanan Pos Bantuan Hukum</i> <i>[Base Line]</i>	<i>280,00 Jam</i> <i>Layanan</i>		<i>28.000.000</i>	
051	Lokasi : KAB. REMBANG Pos Bantuan Hukum			28.000.000	U
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.097-P A T I)			28.000.000	RM
	- Honor Advokat/Pengacara Piket [1 ORG x 2 JAM x 14 HARI x 15 HARI x 14 HARI x 10 BLN]	280,00 OJ	100.000	28.000.000	
1049.005	<i>Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu</i> <i>[Base Line]</i>	<i>170,00 Perkara</i>		<i>72.590.000</i>	
1049.005.UC3	Lokasi : KAB. REMBANG Perkara Pidana yang diselesaikan di tingkat Pertama di Wilayah Jawa Tengah			72.590.000	
051	Pendaftaran berkas perkara			28.250.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.097-P A T I)			4.250.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	170,00 PKR	25.000	4.250.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.097-P A T I)			24.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	170,00 PKR	141.177	24.000.000	
053	Pemeriksaan disidang pengadilan			33.600.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.097-P A T I)			33.600.000	RM
	- Konsumsi Makan Terdakwa	920,00 OK	30.000	27.600.000	
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	200,00 OK	30.000	6.000.000	
054	Minutasi dan Upaya hukum			5.100.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.097-P A T I)			5.100.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	170,00 PKR	30.000	5.100.000	
055	Pengiriman petikan/salinan putusan kepada JPU dan Terdakwa			350.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.097-P A T I)			350.000	RM
	- Pengiriman Salinan Putusan	5,00 OK	70.000	350.000	
056	Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan			1.250.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.097-P A T I)			450.000	RM
	- Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan	15,00 PKR	30.000	450.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.097-P A T I)			800.000	RM
	- Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan	10,00 OK	80.000	800.000	
057	Penanganan perkara banding di pengadilan tingkat pertama			2.120.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.097-P A T I)			1.000.000	RM
	- Pengiriman Berkas Banding	20,00 PKR	50.000	1.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.097-P A T I)			1.120.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Banding kepada Terdakwa	8,00 OK	70.000	560.000	
	- Pemberitahuan Putusan Banding	8,00 OK	70.000	560.000	
058	Penanganan perkara kasasi dan peninjauan kembali di pengadilan tingkat pertama			1.920.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (099106) PENGADILAN NEGERI REMBANG
ALOKASI : Rp. 100.590.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.097-P A T I) - Pengiriman Berkas Kasasi dan Peninjauan Kembali	16,00 OK	50.000	800.000 800.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.097-P A T I) - Pemberitahuan Proses Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Terdakwa/Penasehat Hukum - Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali	8,00 OK 8,00 OK	70.000 70.000	1.120.000 560.000 560.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Rembang, 2 Januari 2020
 Sekretaris
 Pengadilan Negeri Rembang

PUJI SULAKSONO, S.H., M.H.
 NIP. 197506101994031001

